
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

^ ПРИКАЗ 

J 
О внесении дополнений в приказ 
от 30.09.2015 №7173/1 
«Об утверждении состава j 
учебно-методической комиссии» 

С целью организации учебно-методической работы коллектива Института 
истории СПбГУ, на основании пункта б3.1.1 приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О 
распределении полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского 
государственного университета» (с последующими изменениями и дополнениями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Дополнить п. 1 приказа заместителя начальника Управления образовательных 

программ по направлениям биология, история, общее образование, психология и 

философия от 30.09.2015 № 7173/1 «Об утверждении состава учебно-методической 

комиссии» подпунктами 1.14 и 1.15 следующего содержания: 

«1.14. Смирнов Николай Николаевич, доктор исторических наук, профессор, 
директор СПбИИ РАН (по согласованию); 
1.15. Федосеенко Александр Сергеевич, директор ГОУ СОШ № 225.». 

Основание: служебная записка директора Института истории СПбГУ Даудова А.Х. от 
01.10.2015 №78-0515-565. 

Заместитель начальника Управления 

образовательных программ по 

направлениям биология, история, общее 

образование, психология и философия / /""/// „ 
р- / ^ М.А. Соловьева^ 


